FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode :

Bestede uren Totaal

1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

Nummer: 1 Datum: 20 mei 2010

Van Dijk Woudenberg Beheer B.V., statutair
gevestigd te Woudenberg, kantoorhoudende te
(3931 WP) Woudenberg, aan het adres
Tarweveld 11, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel te Almere onder nummer
32105905.

F10/ 226

20 april 2010 te Rechtbank Utrecht

‘mr. R. van den Bos

mr. D.M.I. de Waele (Rechtbank Arnhem)

het werkzaam zijn op commercieel en

managementgebied

20 april 2010 - 20 mei 2010
15:55 uur
15:55 uur

De heer Gerrit van Dijk, geboren op 25 juii 1954 te Woudenberg, is enig

aandeelhouder van Van Dijk Woudenberg Beheer B.V. Van Dijk Woudenberg

Beheer B.V. is enig aandeelhouder van Krol Renkum B.V., dat op 2 maart

2010 in staat van faillissement is verklaard.

1.2 Winst en verlies

Door Van Dijk Woudenberg Beheer B.V. is in 2008 een winst gemaakt van €
26.737,00 en in 2007 is een winst van € 29.916,00 gemaakt.



B

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

3-

Balanstotaal
Over het jaar 2008 zou het balanstotaal bedragen € 428.517,00 en over
2007 zou het balanstotaal € 387.426,00 bedragen.

Lopende procedures
Voor zover bij de curator bekend is Van Dijk Woudenberg Beheer B.V. niet

betrokken bij enige procedure.

Verzekeringen
De verzekeringen worden thans geinventariseerd.

Huur
Volgens de heer Van Dijk huurde Van Dijk Woudenberg Beheer B.V. geen

bedrijfsruimte.

Oorzaak faillissement

Van Dijk Woudenberg Beheer B.V. was enig aandeelhouder in Krol Renkum
B.V. dat op 2 maart 2010 op eigen aangifte in staat van faillissement is
verklaard door de Rechtbank Arnhem met benoeming van mr. D.M.I. de
Waele tot rechter-commissaris en met aanstelling van mr. R. van den Bos tot

curator.

Personeel

Van Dijk Woudenberg Beheer B.V. had 1 werknemer in dienst ten tijde van

het faillissement, die reeds door de curator het ontslag is aangezegd.

Activa

Onroerende zaken

3.1

3.2

Beschrijving

‘Na raadpleging van het kadaster door de curator blijkt dat Van Dijk

Woudenberg Beheer B.V. geen onroerende zaken op haar naam heeft staan.

Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.



3.3  Hoogte hypotheek
Niet van toepassing.

3.4  Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Bedrijfsmiddelen
3.5 Beschrfjving

Voor zover bij de curator bekend heeft Van Dijk Woudenberg Beheer B.V.

geen .bedrijfsmiddelen.

3.6 Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.7 Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

Voorraden/ onderhanden werk
3.9 Beschrijving

Voor zover bij de curator bekend heeft Van Dijk Woudenberg Beheer B.V,

geen voorraden.

3.10 Ve‘rkoopopbrengst
Niet van toepassing.

3.11 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Andere activa
3.12 Beschrijving

Voor zover bij de curator bekend heeft Van Dijk Woudenberg Beheer B.V.

geen andere activa op haar naam staan.



3.13

4.2

4.3

52

5.3

Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

Debiteuren
Omvang debiteuren
De curator heeft in de administratie geen vorderingen op debiteuren

aangetroffen.

Opbrengst
Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Bank / Zekerheden
Vordering van bank(en)
De Rabobank Woudenberg Lunteren heeft nog een vordering van €

96.925,00 op Van Dijk Woudenberg Beheer B.V. uit hoofde van twee

verstrekte leningen door haar op 16 augustus 2006.

Failliet hield tevens een rekening-courant bij de Rabobank aan, die op 7 mei
2010 een creditstand van € 120,82 kende. De Rabobank beroept zich in deze

op haar recht van verrekening met de openstaande schuld.

Leasécontracten
Voor zover bij de curator bekend heeft Van Dijk Woudenberg Beheer B.V.

geen leasecontracten op haar naam staan.

Beschrijving zekerheden
De Rabobank Woudenberg Lunteren heeft een pandrecht op de debiteuren

van Van Dijk Woudenberg Beheer B.V,



De heer G. van Dijk heeft zich in privé borg gesteid voor een bedrag van €
200.000,00 voor de door de Rabobank verstrekte leningen.

Hypotheekrecht

De Rabobank Lunteren heeft op 30 december 2004 een recht van hypotheek
gevestigd tot een bedrag van € 250.000,00, op het kavel met kadastrale
aanduiding Woudenberg H 804. Dit kavel is gelegen aan het Tarweveld 11,
3931 WP te Woudenberg, dat in eigendom is van de heer G. van Dijk.

5.4  Separatistenpositie
De Rabobank Woudenberg Lunteren heeft een pandrecht op de debiteuren
van Van Dijk Woudenberg Beheer B.V., alsmede het hierboven beschreven
recht van hypotheek op kavel Woudenberg H 804, '

5.5 Boedelbijdragen
De Rabobank heeft de curator aangegeven bij brief van 7 mei 2010 zelf tot
uitwinning over te gaan van het hypothecaire recht. |

5.6  Eigendomsvoorbehoud
Er is tot op heden geen beroep op een eigendomsvoorbehoud gedaan door
crediteuren. '

5.7 Reclamerechten _
Van mogelijke reclamerechten is tot op heden niet gebleken.

5.8 Retentierechten
Van mogelijke retentierechten is tot op heden niet gebleken.

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1  Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten zijn per datum faillissement gestaakt.



6.2

Financiéle versiaglegging

Niet van toepassing.

Doorstart

6.3

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Beschrijving
Niet van toepassing.

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht
Thans wordt hier onderzoek naar verricht door de curator, echter op het

eerste oog lijkt de administratie op orde.

Depot jaarrekeningen

' De jaarrekeningen over 2008, 2007, 2006 en 2005 zijn tijdig gedeponeerd

bij de Kamer van Koophandel.

Goedk. Verklaring Accountant
Van Dijk Woudenberg Beheer B.V. kan worden gekwalificeerd als een kleine
onderneming in de zin van artikel 2:396 lid 1 BW en hoeft zodoende geen

accountantsverklaring te deponeren.

Stortingsverpl. Aandelen

Van Dijk Woudenberg Beheer B.V. is opgericht op 29 december 2004.
Eventuele vorderingen tot volstorting zijn verjaard (Hoge Raad 17 oktober
2003, JOR 2003, 276). Nader onderzoek is derhalve niet opportuun voor

deze vennootschap.

Onbehoorlijk bestuur
De curator verricht hier thans onderzoek naar.

Paulianeus handelen
De curator verricht hier thans ocnderzoek naar.



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.2

Crediteuren
Boedelvorderingen

~ Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen ingediend.

Preferente vordering van de fiscus

De fiscus heeft 6 vorderingen ingediend voor een totaalbedrag van €
50.773,00,

Er was geen sprake van een fiscale eenheid tussen Van Dijk Woudenberg

Beheer B.V. en Krol Renkum B.V.

Preferente vordering van het UWV
Het UWV heeft geen vordering ingediend.

Andere preferente crediteuren
Tot op heden hebben geen andere preferente schuldeisers hun vordering

ingediend bij de curator.

Aantal concurrente crediteuren
Tot op heden heeft geen concurrent schuldeiser een vordering ingediend bij

de curator.

Bedrag concurrente crediteuren

Niet van toepassing.

Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Plan van aanpak

De curator zal verder onderzoek verrichten' naar mogelijk onrechtmatig

bestuurlijk handelen, alsmede naar eventuele paulianeuze handelingen.



Ay

9.3 Indiening volgend verslag
20 augustus 2009

mr. C.B.J. van Megen,
waarnemend curator

CMS Derks Star Busmann N.V.
Postbus 560
6800 AN ARNHEM

Bijlage: Tijdschrijfrapport: Van Dijk Woudenberg Beheer B.V. 20 april 2010 - 19
mei 2010

Belangrijke opmerking!
Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Het
verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang van het faillissement

met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde informatie

" in dit stadium openbaar gemaakt kan worden. Aangaande die informatie heeft de

curator getracht een en ander zo zorgvuldig mogelijk te formuleren, doch de lezer
dient zich te realiseren dat sommige informatie bewust dan wel onbewust door de

curator niet kan zijn weergegeven.



